
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
7. zasedání Zastupitelstva městyse Brodek u Přerova

konané dne 11. 3. 2024 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 18:00 hod.

Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje

1/7Z/2024 program jednání  7.veřejného  zasedání  zastupitelstva  městyse  Brodek  u  Přerova  včetně
doplněných bodů a ověřovatele zápisu paní Ing. Evu Malendovou a Ing. Alberta Složila.

3a/7Z/2024 smlouvu  o  úvěru  č.  0713687199/LCD s  ČS  a.s.  ve  výši  12.100.000,-Kč  na  financování
"Obnovy  místní  komunikace  ulice  Tyršova"  -  (účast  státního  rozpočtu  3.083.860,-Kč)  a
"Digitální učebna, polytechnická dílna a školní družina ZŠ Brodek u Přerova" - (způsobilé
výdaje 9.298.773,44 Kč) a pověřuje starostu jejím podpisem.

3b/7Z/2024 Smlouvu o  kontokorentním úvěru č.  1883113379/24 k  hlavnímu účtu  1883113379/0800
s ČS a.s. na období od 31.5.2024 do 31.5.2025 a pověřuje starostu její podpisem.

4a/7Z/2024 smlouvu o úvěru se PO ZŠ Brodek u Přerova IČO:  47184213 na poskytnutí  finančních
prostředků do výše 9.298.774,-Kč na projekt „ICT učebna I.  stupeň a bezbariérové WC
s kódem VZ220908“, „Dílna II. stupeň, místnost před a za dílnou s kódem VZ220909“ a „I.
stupeň – školní družiny I a II, dílna na ŠD II s kódem VZ221001“ a pověřuje starostu jejím
podpisem.

4b/7Z/2024 výši úhrady za dítě  umístěné ve školní družině ve výši 2% z minimální mzdy, a to od školního
rok 2024-2025.

5/7Z/2024 výši úhrady za dítě  umístěné v mateřské školce ve výši 4% minimální mzdy, a to od školního
roku 2024-2025.

6b/7Z/2024 výběr dodavatele pro instalaci FVE na ČPV Brodek u Přerova firmu ELNAD CZ spol. s.r.o.,
ič:27820564 s  nabídkovou cenou 392.398,73Kč bez  DPH a  pověřuje  starostu  podpisem
smlouvy o dílo.

7/7Z/2024 převod p.č.595 v k.ú. Brodek u Přerova z vlastnictví České republiky do vlastnictví městyse.

9a/7Z/2024 uvolnění  finančních  prostředků  z  fondu  VHI  ve  výši  73.764,39  Kč  bez  DPH
na  pořízení  míchadla  WILO.

10/7Z/2024 smlouvu  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby
č. IV-12-8026765/BVB/1 a pověřuje starostu jejím podpisem.

11b/7Z/2024 smlouvu o společném zadávání mezi SSOK a městysem na společném zadávání podle zákona
č.  134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  v  rámci
zadávacího řízení  na zhotovitele  stavby:  „II/150 Prostějov  –  Přerov,  úsek D -  intravilán
Brodek u Přerova“ se závazkem k uhrazení nákladů za realizaci stavby „II/150 Prostějov –
Přerov,  úsek D“  dle  rozdělení  v  rozpočtu  (investor  –  městys  Brodek u  Přerova)  a  to
stavebních objektů (dále jen SO):

SO 101.02    Silnice II/150

SO 102.02    Chodníky, vjezdy
SO 103.02    Parkovací stání
SO 104.02    BUS
SO 401          Veřejné osvětlení
SO 801          Sadové úpravy      a pověřuje starostu jejím podpisem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11c/7Z/2024 převod finančních prostředků z účtu vedeného u ČNB č.ú.  94-16111831/0710 na hlavní
účet městyse vedený u ČS a.s. č.ú. 1883113379/0800 ve výši 8.460.000,-Kč.

12/7Z/2024 RO č. 3/2024 ke dni 11.3.2024.

13/7Z/2024 smlouvu o poskytnutí účelově určené dotace od Olomouckého kraje na sociální služby ve výši
1.940.000,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

2/7Z/2024 kontrolu usnesení ZM č. 6 ze dne 18.12. 2023 a RM od posledního zastupitelstva městyse.

6a/7Z/2024 rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  č.  22_011/0001160  od  Ministerstva  životního  prostředí
na instalaci FVE na objekt ČOV Brodek u Přerova v maximální výši 326.676,35Kč.

8/7Z/2024 informaci o rekonstrukci místní komunikace ul.Tyršova, termín dokončení podle smlouvy
o dílo do 31.8.2024.

9b/7Z/2024 informaci o vyhodnocení provozu kanalizace Brodek u Přerova společností VaK Přerov a.s.
za rok 2023.

11a/7Z/2024 informaci  o  společném  postupu  při  realizaci  investiční  akce  Olomouckého  kraje
se spoluúčastí Městyse Brodek u Přerova při rekonstrukci silnice II/150 v úseku začínajícím
křižovatkou II/150 x III/01856 - provozní staničení 152,908 km a končícím v místě křižovatky
II/150 x III/0553 - provozní staničení 153,394 km. Celková délka úprav činí cca 0,550 km.

Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova pověřuje

9c/7Z/2024 starostu k zastupování městyse na VH společnosti VaK Přerova a.s. 15.3.2024.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


